
«Rasist?» 
HD har 16. november et innlegg 
som er et angrep og derfor burde 
vært undertegnet med fullt navn 
og ikke med «bekymret medbor-
ger». Jeg har ikke skrevet at afri
kanere kommer inn på politisko
len uten norskkunnskaper eller 
reell utdanning. 

Mitt innlegg stod i HD 9. novem
ber. Les det en gang til og les det 
som står der. Dikt ikke inn noe 
som ikke er med. 5000 skrev til 
Stortinget at de var diskriminert 
når folk med mørk hudfarge ble 
stanset av toll eller politi. Nylig var 
fargede blitt stoppet med narkoti
ka i tarmsystemet. Jeg refererte fra 
TV 4. november der en yngre Ap
stortingsrepresentant 
forlangte/ønsket at innvandrere 
skulle ha egen kvote på PolitihØg
skolen. Altså at et bestemt antall 
innvandrere burde komme inn 
uten hensyn til andre søkere. Det 
er hittil ikke godtatt av myndighe
tene, det jeg vet. De kvalifiserte 
norske søkere som ville bli ute
stengt fordi innvandrere skulle 
komme inn på egen kvote, ville 
neppe se på det som en bagatell .. 

«Bekymret borger» skriver at de 
fleste er reelle flyktninger. Innvan
dringsmyndighetene oppgir selv 
av 3 til 5% er flyktninger som får 
asyl. Resten får være her på huma
nitært grunnlag eller ved familie
gjenforening. 

«Bekymret medborger» behøver 
ikke skamme seg på mine vegne 
som hun/han skriver. Men burde 
heller skamme seg over statsbud
sjett som har milliardunderskudd, 
over innskrenkninger i skole- og 
helsesektoren, og nesten alle bud
sjettposter som kan reduseres, 
samtidig som antall arbeidsløse 
synes å holde seg konstant oppun
der 200.000. 

Det tegner seg bildet av et Nor-
ge der viljen til å hjelpe er større 
enn de økonomiske muligheter til
later, hvis vi ikke skal overlate for 
store byrder til generasjonene som 
kommer etter oss. Det er stas «å 
være den b~ste i klassen» når det 
gjelder hjelp og bistand. 

Den private hjelpen til kirkeasyl 
er imponerende. Men ellers beta
ler vi alle hva innvandringen kos
ter. Også hva det koster å ta imot 
de som har berget seg unna krigen 
på Balkan. Selv Anette Thomme
sen mente (TV 1 15. nov.) at Nor
ge ikke hadde plass til flere om 
man skulle ta vare på dem på en 
tilfredsstillende måte. 

Anton Olstad 

Fredens apostler? 
~ftenposten 11/11 har et kort sagt 
mnlegg fra Henrik Lunde i Antira
sistisk Senter, som redegjør for 
s:nterets fredelige markeringer 
gjennom 15 år. Så takk for detl 

Etter hva man forstår, har det 
vært et nært samarbeid tidligere, 
mellom Antirasistisk Senter, SOS
rasisme, Blitz-miljøet m.fl. Mange 
husker gateopptøyer i Arendal 
våren 1989, hvor Folkebevegelsen 
mot innvandring (FMI) holdt 
l~ndsmøte. Det ble den gang orga
nIsert bussreise med aksjonister 
fra Blitz-huset i Oslo, til Arendal. 
Ulovlig plakatklistring over hele 
Oslo sentrum fortalte at Hitler var 
død, men Myrdal lever (sjikane), 
med oppfordring om å bli med på 
turen for å «kjeppjage» innvan
dringsmotstandere, kalt rasister, 
fra byen. 

Etter at «bragden» var fullført, 
og spetakkelet opphørt, gikk Kha
lid Salimi på talerstolen og takket 
blitzerne og andre for innsatsen 
Ufr .. Klassekampen 5/11-93). 

Til stede under «aksjonen» var 
også SV-dronningen Hanna Kvan
mo. Mange er forundret over at 
denne organisasjonen, med en 
pakistansk emigrant som leder, 
skal bevilges millionbeløp fra skat
tebingen hvert år, til sin virksom
het. Har virkelig vi nordmenn blitt 
~å historie- og kunnskapsløse at vi 
ikke selv kan tolke betydningen av 
begrepet rasisme og antirasisme? . 

Kanskje kan pengene brukes til 
bedre formål? 

Viktor Biicklin 
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